ATA – TERMO DE REFERÊNCIA Nº 17/2024

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviço de LOCAÇÃO DE VEÍCULO, nas

dependências do Hospital Estadual de Urgência e Emergência.

Aos 11 dias do mês de janeiro de 2024, as 12 horas, foi aberto sessão publica para disputa do Termo de

Referência nº 17/2024 na plataforma https://www.publinexo.com.br/privado.

Apenas a empresa Medical Hope Assistencia Tecnica E Comercio De Equipamentos E De

Instrumentos Hospitalares,medicos E Cirurgicos Ltda, apresentou proposta, porém cotou com

valor em desacordo do solicitado no termo de referência.

Portanto, o processo de contratação concluiu-se cancelado.

Vitória - ES, 11 de Janeiro de 2024.

Mariana Barbosa de Castro
Gerente de Hotelaria, Ambulatório e SADT

Fábio Alves da Cruz Nepumoceno
Analista de Compras

Alcides Hell
Gerente de Suprimentos

Cynthia Fernanda Silva Milanez
Diretor Geral

https://www.publinexo.com.br/privado